MT-7050W90
TAGLIO E INCISIONE
LASER Co2 90W
Macchina per Taglio ed Incisione Laser
Piano di lavoro 700 x 500 mm
Tubo Laser Co2 da 90W
Asse Z Automatico con AutoFocus
La nostra gamma di macchine taglio ed incisione laser a CO2 offre la soluzione ideale per operare su legno, acrilico,
plexiglass, carta, plastica, gomma e molti altri materiali non metallici. Le nostre macchine taglio ed incisione laser
permettono sia al hobbista che all'azienda più strutturata di produrre e di realizzare campionatura in molteplici settori
quali: modellismo, arredamento, calzaturiero, tessile, pubblicità, articoli da regalo, giocattoli e molto altro ancora.
MT-7050W90
700 x 500 mm con piano a lame o alveolare
90W (RECI W1 8000h) Vetro raffreddato a liquido
automatico 200mm con autofocus
Max. 800mm\s
1000 DPI
USB / U-DISK / Ethernet / Wi-Fi(optional)
Autolaser o Rdworks
HPGL, BMP, GIF, JPG, DXF, DST, PLT, AI
1425 x 870 x 995 mm
150kg / 120kg
220V  50HZ
CE, FDA
Modello
Area di Lavoro
Potenza tubo laser
Piano di Lavoro
Velocità
Risoluzione
Collegamenti
Software
Formati supportati
Dimensioni macchina
Peso (L/N)
Tensione alimentazione
Certificazioni
<1000WAssorbimento
Accessori di serie Software, manuali, chiller ricircolo acqua, ventilatore estrattore
fumi, soffiante aria, cavo usb, cavo alimentazione, puntatore
rosso, chiavi e utensili di manutenzione.
Optional Rotary per oggetti cilindrici, chiller CW5000, Upgrade potenza
100W.
Via Cornelia, 498
00166 Roma